


DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&€ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t€ zotéruara nga
zyrtari, apo né¢ bashképronési té€ tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pershkruam hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vleren né leké npo ne valute qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e bler]es né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burlmet e krijimit té (;do lloj pasurie te regjlstruar
ose jo né regjistrat publiké. L

Viera me shlfr 1 dhe me fjalé

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Automjet personal wolkswagen e blere 11.09.2018 ne | 120 000 (njeqind e njezet | 100 %
| baze te kontrates coleksion. mije) lek

Burimi: kursime nga paga

1/4

Toke bujqesore(are) me siperfage totale 4687 m2 e
2 regjistruar ne ZRPP ne emer te .Jam anetar

i familjes bujgesore ne baze te trungut familjar te vitit

1991,ne baze te ligjit 7501, ne ¢ertifikaten e pronesise

rezulton vetem ne emer te babait.
3 Llogari bankare tek 8.000 (tete mije) lek 100 %
4 Shtepi banimi ne fshatin. 1e nr. Pasurie 1/8

ruall 300m2, sip ndertimi 63m2.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono

thesari dhe né huadhénie, n€ leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund té mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né€ Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé€) milion leké €shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé€ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i sujg'q)fm deklarues
b ) a bt

plotésoni né kopje té tij. HALIL JAKIMI //
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né detyré té subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit ﬁ:nancia,r, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin)dhe késtin mujor.

Shuma e detymmnt ﬂnancxar qe ka

. i . . het er deri ne daten e
Pérshkrimi i detyrimeve UL, pashly ,

me fjale)

Overdraft tek ne baze te | 160 000 (njeqind e gjashtedhjete
kontrates se dates 20.07.2018 ne shumen 160 000 (njeqind e | mije) lek.
gjashtedhje mije) lek me nje interes prej 13. 89 % mbi baze
vjetore,me nje afat te pacaktuar kohor.

Nése kv £ schtd i T E e Emri, Mbiemri, Néushkrim@sﬂ}jal/qfﬁt deklarues
ése ky format és m l punyjaftueshem, vazhdoni te HALIL JAKIMI ke r-’ }/!
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plotésoni né kopje té tif.
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